Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2200/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal e ao setor competente a poda de arvores localizada na Rua da Agricultura no cruzamento com Avenida Santa Bárbara próximo ao Higa Atacado.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a poda de arvores localizada na Rua da Agricultura no cruzamento com Avenida Santa Bárbara próximo ao Higa Atacado, neste município.

Justificativa:

Conforme visita “in loco” podemos constatar que devido a altura das arvores e como existem semáforos no local as mesmas atrapalham a visão do motorista, necessitando de poda visando a segurança de quem trafega pelo local que tem transito intenso diariamente.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Março de 2018.

Cláudio Peressim
- Vereador -

e98f3dff-f6ea-41d6-a356-72f14e67a405.png
PROTOCOLO 3390/2018 - 09/03/2018 16:01

image1.jpeg

image10.jpeg